terialis 7 incorruptibilis sit in nobis et q̄ p  
eam intelligam⁹. Tūc rōnabili⁹ est pone-  
re ipsaz fore formā corp⁹is q̄ sit solū mo-  
tor. qā si esset motor. aut moueret corpus  
motu locali. aut alteratiōis. Rō p̄mo mō  
qz tūc eq̄liter moueret corp⁹ pueri 7 adul-  
ti. Silr ad mouendū corpus motu locali  
sufficit aia que est forma corp⁹is. q̄ supflu-  
um esset ponere aliū motorē. Nec secūdo  
mō. qz ad oēm alteratiōē corp̄alem suffi-  
ciūt alia agentia corp̄alia. ergo tal⁹ motor  
supfluus esset. Sunt etiam aliq̄ dubia  
quia videt q̄ aia intellectiua quā ponim⁹  
fm fidē informare corpus nō sit tota in to-  
to. nec tota in qualibet pte. Tū qz experi-  
mur nos nō p̄ itelligere in capite q̄ i pe-  
de. Tum qz absciso brachio aut aia q̄ est i  
eodē situ redit ad corpus. 7 tunc migraret  
de subiecto in subiectū. aut corrupit 7 ha-  
bet p̄positum. Ad ista patebit postea i q̄  
stōe. 7c. 7 ideo mō trāseo. Ad p̄ncipale  
rūderet seq̄ns rōnez naturalē. q̄ expimur  
intellectiōē in nobis q̄ ē actus forme cor-  
ruptibilis 7 corp⁹is. Et diceret cōseq̄nter  
q̄ talis intellect⁹ recipet in forma extēsa  
Rō aut expimur istam intellectiōē que ē  
opatio p̄ria substantie immaterial. et ido  
p̄ intellectiōē nō cludim⁹ illā substantiā  
incorruptibile esse in nobis tanq̄ formāz  
Et forte si expimur istam intellectiōē  
esse in nobis. nō possemus p̄ cludere ni-  
si q̄ esset solum in nobis tanq̄ motor. non  
sicut forma 7c.

### Questio vndecima Truz possit p̄to

v bari euidētē q̄ non est vn⁹ in  
tellectus nūero in oibz hoīm.  
Et videt p̄mo q̄ nō. qz fm cōmētato-  
rē est vnus intellectus numero in oibz. er-  
go nō potest oppositū p̄bari. Cōtra. nō  
est eadē intellectio oīm hoīm. q̄ nō est idēz  
intellectus oīm. Dic p̄mo exponēd⁹ est  
vnus terminus i q̄ōne. Secdo dicendum  
est ad questionē. Circa p̄mū dico itel-  
lectū esse in nob pōt capi duplr. Uno mō  
q̄ sit forma corp⁹is v̄l potentia qua intelli-  
gimus. Alio modo q̄ sit p̄ncipiū mouē-  
di in nobis quocunqz motu. Circa secū-  
dū sunt due difficultates. Una. supposito  
q̄ intelligamus illo intellectu tanq̄ p̄ for-  
mā

ma corpis vel potentia intellectua. Alia est supposito q intellectus sit i nobis solu/ mo sicut motor corpis 7 non sicut forma.

Dico circa primam difficultate q potest euidenter pbari q no est vnus intellectus nūero in oibus. qz impossibile est q vnus 7 idem sit simul sciens 7 ignorās. diligēs 7 odiens. assentiēs 7 dissentiens. 7 respectu eiusdes. 7 sic de alijs. Sz intellectus in vno hoie est sciens aliqd 7 intellectus in alio ho mine est ignorās illud. 7 voluntas in vno diligit aliud 7 in alio odit illud. sicut pars p expientiam. Sz impossibile est q sit idē in tellectus in duobz illis. Si ho dicis q diuersitas illa pot tringere ppter diuersas copulationē intellectus cū fantasmatibz. Contra ppter diuersam copulationē non pnt traria esse in eodē subiecto. quia fantasmata nō se habēt nisi effectiue ad ista q recipiunt in intellectu. sed fm pdicta traria sunt in eodē subiectiue. Sed di. ad huc q intellectio 7 voluntas non sunt qli tates inherētes intellectui subiectiue. sz al teri. Cōtra volitio 7 nolitio sunt cōtraria q possunt successiue esse in eodē subiecto. sine oi mutatōe alia q ad istas formas. tā a pte corpis q intellectus. Pars em q ali quis odiens aliqē pot ipm diligere sine oi mutatione alia noua corpali 7c. etiā in intellectuali. sed solū ex libertate volūtatis ergo sola volūtas est subiectū illaz forma rū. Circa secundā difficultatez dico q difficile est istā ptem pbare. 7 forte non est possibile. pot tū p suaderi. qz ad omnē motū locale 7 alterationē sufficiunt dispositō nes corpis 7 ista q expimur in nobis. Si cut manifeste patet. sicut cognitio volitio. ergo talis motor supfluit. Similr eadez facilitate ponere talē intelligentiā vni bru/ to ad mouendū ipm. qd tamē supflueret. Ad principale nego cōmētatorē. qz er rauit ibi.

**Questio duodecima  
Primum anima in**

tellectiua sit tota in toto corpo re 7 tota in qualibet pte. Cū def primo q non. qz si sic tūc distaret a se. quia anima in capite distat ab anima i pede. In oppositū. Ania est forma indiuisibilis. ergo vbicūqz est. ibi tota est Sed ē

in oi pte. Sz tota est in omni pte Ad q. de co q sic. Cū ratio est. qz ania est in quali bet pte 7 tota est in qualibet parte. ergo to ta est in toto 7 tota in qualibet pte. Prima ps ancedētis patet. qz aliter aliq pars nō esset informata ania. 7 p pns nō esset pars hominis. Scda pars patet etiā. qz ania in tellectiua est in extensa 7 indiuisibilis. ergo vbicūqz est. tota est. Sed hic sunt aliq dubia. Primū est. qz tūc ania simul qesce ret 7 moueret videlicet in pede 7 in manu

Secūdū est. qz tūc posset iformare du as materias discontinuas. qz ex quo tota est in ptebz distinctis loco 7 situ pnuatis ea dem rōne pot esse in ptebz discontinuatis.

Itē absiso brachio informati ania itel lectiua. aut redit ania ad corpus. aut corrū pit. Itē nō plus expimur nos intellige re in capite qz in pede. Respōdendo ad p mū istorū dico. qz ania potest simul moue re 7 quiescere p accidēs ad motū alteri et quietē quia aliter nō mouet nisi aliud mo ueat. Ad secundū dico q p naturā nō pot siml informare duas materias discō tinuas. sed p potentia diuinā bene pot.

Et si querit. Si informat materias dis cōtinuas. tūc aut est duo homines. aut vn hō. Si duo homines. ergo due anie. si vn homo. Sz materia vna. Similit intellectus ille sciret in vno 7 ignoraret in alio. sic di ctum est in alia qstioe. Ad p mū istorū dico. qz essent duo homines fm diuersitate materie. sed nō sequit vltra. sunt duo ho mines. Sz due aie. qz ly hō supponit p suppo sito qd diuersificat ppter diuersitate mate rie. licet forma sit eadem. Ad secundū dico q qd sciret vn talis sciret. 7 si qd diligeret vn hoc idē diligeret ali. Ad tertiu dubiū dico q ania intellectiua exi stēs in brachio nō redit ad corp. nec cor rūpit corrupto brachio. sed desinit eē vbi pus erat. sic corp xpi i eukaristia cessat eē sub hostia corrupta spē. et āgel cessat eē i loco qn ps sui loci adeqti corrūpit Ad qrtū dico q nō plus expimur nos intelli gere i capite qz i pede Sz expimur freqnt q pl adiuuamur 7 impedimur ad intelli gendū p dispositiōem capitis qz pedis. sic expimur freqnter q plus adiuuamur per dispositiōem oculi ad intelligendū qz p ma nū Cū p illud argumentū pbaret q uel

ligeret colorē in oculo. sonū in aure. odo rē i naso. 7 sic de alijs. Dico ergo q nō pl expimur intellectionē in capite qz in pede imo qnq plus expimur q inuamur vlm pedimur p dispositiōez pedis qz capitis. si cut patet. ponamus guem dolorem pedis